｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立體育大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：國體大科研字第1152600007號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1152600007-1.pdf)(1152600007-1-1.pdf)

檢送本校辦理「114年運動科技應用跨領域人才培育計
畫」計畫執行成果暨科普電子專刊，敬請協助公告周知，

請查照。

依據運動部「114年運動科技應用跨領域人才培育計畫」
辦理，培育運動科技應用之跨領域人才。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、全國高級職業學校

副本：本校運動訓練科學暨大數據中心

地址：桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：王嵐萱
電話：(03)3283201分機8573
傳真：

發文日期：中華民國115年1月16日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/30
12:30:06

第1頁，共1頁

訓育組 115/02/02

1150000939